communitatibus portubus littoribus lie bulwarkis viis
semitis custumis anchoragiis privilegiis libertatibus immunitatibus proficuis
commoditatibus lie outsettis partibus pendiculis dictique burgi nostri
pertinentiis quibuscunque seu quarum prefecti [bo"gt
nostri communitatas] quovis tempore preterito in possessione fuerunt
Secundum forrram et tenorem predicte carte nostre quam de nobis inde habent
justi haberi faciatis et sine d.ilatione Et hoc nullo modo omittatis Ad quod
faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim
committimus potestatem Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud
Dalkeyth primo die mensis Maii anno Domini millesimo sexcentesimo primo
et regni nostri tricesimo quarto Post cujusquidem precepti sasine prelecturam
et pubiicationem prefati Gulielmus Stevinstoun officii
tenoreque d.icti sasine precepti personaliter existentes super solum terrarum
aliarumque subscriptarum propriis suis manibus statum et sasinam heredi-
tariarn pariter et possessionem realem actualem et corporalem totius et integri
predicti burgi de Irving cum omnibus et singulis terris aliisque subscriptis
eidem spectantibus et pertinentibus videlicet omnium et singula,rum terrarum
et tenementorum infra dictum burgum jacentium totarum et integrarum terra-
rum vulgo vocatarum lie burrowlandis alias Montaber, Gallowmure, Knodger

[hill] Newmure Hiemyre Guldelandis Weirisholme Inner et Utter Bogfauldis
unacum integris pascuis lie wardis pratis acris communitatibusque infra
dicti burgi tenitorium aliisque quibuscunque per ipsos possessis et de ipsis
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lie harbries et bulwarkis [eidem pertinentibus] cumque omnibus custumis

anchoragiis privilegiis et libertatibus iisclem spectantibus solitis et consuetis

similiter et adeo libere in omnibus respectibus quam alius quivis
burgus regius infra regnum nostrum habet vel privilegia sua et libertates

possidet idque infra omnes balliatus de Cunynghame bondas necnon lie
Lairgis dicti nostri burgi de Irwene libertati perprius annexatas cum

plenaria potestate dictis prefecto baliivis consulibus burgensibus dictique

nostri burgi de Irweine communitati eorumque successores pistores

brasiatores laniatores piscatores aliosque omnes artifices neeessarios in [eodem]
faciendi simul et habendi necnon in eodem emendi et vendendi vinum ceram

pannum linium et lanium latum et densum pisces carnes omniaque alia

mercimonia in quovis libero burgo nostro regali infra regnum nostrum emi

vendique solita Ac etiam cum potestate ipsis in dicto nostro burgo tres

liberos nundinarum dies annuatim tenendi et habendi Quarum primum
super Augusti decimum tertium diem incipiendo ejusdemque mensis

d.ecimum quartum et decimum sextum dies continuando secund.um dictarum

nund.inarum septimo Octobris die incipiendo et inde [ejusdem] mensis

decimum diem continuando Ac tertium predictarum nundinarum

incipiendo vicesimo tertio mensis Octobris die et inde vicesimo quarto et

vicesimo quinto ejusdem mensis diebus continuando Necnon duas

hepclomatim forales dies quorum unum die dictorum

dierum foralium et nundinarum custumas solitas et consuetas levandi et
percipiend.i superque eadem ad ipsorum placitum disponendi Et similiter
cum potestate prefectum hallivos thesaurarios decanos gilde clericos

serjandos adjudicatores aliosque fomnes curie officiarios] et membra pro

ejusd.em burgi nostri bono et gubernatione necessaria eligendi Burgales

quoque curias toties quoties ipsis expediens videbitur initiandi affigendi

affirmandi totiesque quoties opus fuerit tenend.i et continuandi Acta leges

et constitutiones predicti nostri botgt communi bono faciendi easdem

ponendi Ac etiam fecimus et constituimus prefectum et
ballivos burgi nostri de Irving presentes et futuros nostros justiciarios et
in hac parte vicecomites infra ejusdem libertatem Cum potestate ipsis
justiciarias et vicecornitatus curias in eodem tenendi [transgressores et
malefaetores in iistlem] puniendi exquirendi capiendi et apprehendi

apprehensosque ad. inquisitionis cognitionem ponendi justiciamque erga

ipsos prout secundum regni nostri leges rei vel innocentes inventi fuerint
ministrari causand.i inquisitionemque aut inquisitiones necessarias sum-
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pena comparere recipi juramenta prestare
et admitti causandi Sectas vocandi absentes amerciandi exitus amerciamenta
et fictarum curiarum exactas petendi et levandi et pro iisdem dummodo
opus fuerit namandi et distringencli superque ead.em nec

exactis ad ipsorum placitum disponendi ad. commune dicti burgi
nostri bonum Clericos serjandos adjudicatores aliosque omnes officiarios
membraque curie necessaria in dictis justiciarie et in hac parte vicecomitatus
officiis pro justicie in iisd.em administr libertatibus
commoditatibus privilegiis immunitatibus proficuis custumis et immunita-
tibus quibuscunque cuilibet alio libero burgo regali infra regnum nostrum
pertinentibus seu juste pertinere valentibus quomodolibet in futurum
Prout in carta nostra desuper dictis prefecto ballivis
consulibus dictique nostri burgi communitati eorumque successoribus vel
suis certis actornatis latoribus presentium sasinam totius et integri predicti
nostri burgi de Irvin cum omnibus et singulis terris tenementis dom[ibus]